【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 近畿財務局長

【提出日】 2023年３月16日

【会社名】 株式会社キムラタン

【英訳名】 KIMURATAN　CORPORATION

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　清　川　浩　志

【本店の所在の場所】 神戸市中央区京町83番地

三宮センチュリービル

【電話番号】 078－806－8234(代表)

【事務連絡者氏名】 常務取締役　　木　村　裕　輔

【最寄りの連絡場所】 神戸市中央区京町83番地

三宮センチュリービル

【電話番号】 078－806－8234(代表)

【事務連絡者氏名】 常務取締役　　木　村　裕　輔

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集金額】 その他の者に対する割当

株式 200,004,000円

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社キムラタン(E02628)

訂正有価証券届出書（組込方式）

1/3

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2023年３月10日に提出いたしました有価証券届出書について、記載内容の一部に誤りがありましたので、これを訂

正するために、本訂正届出書を提出するものです。

２ 【訂正事項】

第一部　証券情報

第３　第三者割当の場合の特記事項

５　第三者割当後の大株主の状況

　

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

第一部 【証券情報】

第３ 【第三者割当の場合の特記事項】

５ 【第三者割当後の大株主の状況】

(訂正前)

本新株式発行により、大株主の状況が次の通り変動する見込みであります。

氏名又は名称 住所
割当前の
所有株式数
(株)

割当前の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合(％)

割当後の
所有株式数
(株)

割当後の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合(％)

清川 浩志 兵庫県芦屋市 56,294,400 29.45 65,818,400 32.80

株式会社レゾンディレク
ション

兵庫県尼崎市御園
町５

14,700,000 7.69 14,700,000 7.33

吉丸 昌宏 東京都武蔵野市 8,888,800 4.65 8,888,800 4.43

大都長江投資事業有限責
任組合

東京都豊島区北大
塚３丁目34番１号

7,044,600 3.69 7,044,600 3.51

日本マスタートラスト信
託銀行株式会社(信託口)

東京都港区浜松町
３丁目11番３号

5,896,900 3.09 5,896,900 2.94

NORTHERN TRUST CO.
(AVFC) SUB A/C USL NON-
TREATY CEO MICHAEL O'
GRADY
(常任代理人　香港上海銀
行　東京支店)

50 BANK STREET
CANARY WHARF
LONDON E14 5NT,
UK
(東京都中央区日
本橋３丁目11－1)

4,543,600 2.38 4,543,600 2.26

株 式 会 社 フ ァ ミ リ ー
ショップワタヤ

福島県双葉郡双葉
町大字新山字北広
町９

4,010,000 2.10 4,010,000 2.00

澤田 秀雄 東京都渋谷区 3,217,200 1.68 3,217,200 1.60

宝天大同
兵庫県神戸市北区
山田町下谷上字箕
谷３－１

1,454,400 0.76 1,454,400 0.72

楽天株式会社
東京都港区南青山
２丁目６番21号

864,900 0.45 864,900 0.43

計 － 106,914,800 55.94 116,438,800 58.03

(注) １　割当前の「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2022年９月30日現在の株主名簿上の株式数(総議

決権数1,911,241個)を基準としております。

EDINET提出書類

株式会社キムラタン(E02628)

訂正有価証券届出書（組込方式）

2/3

２　今回の割当予定先以外の株主の所有議決権数の割合については、2022年９月30日の所有株式数に変更がない

との前提で計算したものであります。

３　割当後の「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、割当後の各株主の所有株式数に係る議決権の数

を、2022年９月30日現在の総議決権数(1,911,241個)に、本新株式発行による交付株式数9,524,000株に係る

議決権数(95,240個)を加えた、総議決件数(2,006,481個)で除して算出した数値であります。

(訂正後)

本新株式発行により、大株主の状況が次の通り変動する見込みであります。

氏名又は名称 住所
割当前の
所有株式数
(株)

割当前の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合(％)

割当後の
所有株式数
(株)

割当後の総議
決権数に対す
る所有議決権
数の割合(％)

清川 浩志 兵庫県芦屋市 56,294,400 29.45 65,818,400 32.80

株式会社レゾンディレク
ション

兵庫県尼崎市御園
町５

14,700,000 7.69 14,700,000 7.33

吉丸 昌宏 東京都武蔵野市 8,888,800 4.65 8,888,800 4.43

大都長江投資事業有限責
任組合

東京都豊島区北大
塚３丁目34番１号

7,044,600 3.69 7,044,600 3.51

日本マスタートラスト信
託銀行株式会社(信託口)

東京都港区浜松町
２丁目11番３号

5,896,900 3.09 5,896,900 2.94

NORTHERN TRUST CO.
(AVFC) SUB A/C USL NON-
TREATY CEO MICHAEL O'
GRADY
(常任代理人　香港上海銀
行　東京支店)

50 BANK STREET
CANARY WHARF
LONDON E14 5NT,
UK
(東京都中央区日
本橋３丁目11－1)

4,543,600 2.38 4,543,600 2.26

株 式 会 社 フ ァ ミ リ ー
ショップワタヤ

福島県双葉郡双葉
町大字新山字北広
町９

4,010,000 2.10 4,010,000 2.00

澤田 秀雄 東京都渋谷区 3,217,200 1.68 3,217,200 1.60

宝天大同
兵庫県神戸市北区
山田町下谷上字箕
谷３－１

1,454,400 0.76 1,454,400 0.72

楽天証券株式会社
東京都港区南青山
２丁目６番21号

864,900 0.45 864,900 0.43

計 － 106,914,800 55.94 116,438,800 58.03

(注) １　割当前の「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2022年９月30日現在の株主名簿上の株式数(総議

決権数1,911,241個)を基準としております。

２　今回の割当予定先以外の株主の所有議決権数の割合については、2022年９月30日の所有株式数に変更がない

との前提で計算したものであります。

３　割当後の「総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、割当後の各株主の所有株式数に係る議決権の数

を、2022年９月30日現在の総議決権数(1,911,241個)に、本新株式発行による交付株式数9,524,000株に係る

議決権数(95,240個)を加えた、総議決件数(2,006,481個)で除して算出した数値であります。

EDINET提出書類

株式会社キムラタン(E02628)

訂正有価証券届出書（組込方式）

3/3

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第一部証券情報
	第３第三者割当の場合の特記事項

	５第三者割当後の大株主の状況